UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /SNNPTNT-TCHC Ninh Thuận, ngày    tháng 8 năm 2022

V/v tuyên truyền, triển khai

Cuộc thi “Tìm kiếm giải pháp

Chuyển đổi số Quốc gia - Viet

Solutions” năm 2022.

Kính gửi: Các đơn vị, phòng chuyên môn thuộc Sở.

 Thực hiện Công văn số 3115/VPUB-KTTH ngày 09/8/2022 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc tuyên truyền, triển khai Cuộc thi “Tìm kiếm giải pháp Chuyển

đổi số Quốc gia - Viet Solutions” năm 2022.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị, phòng chuyên môn thuộc Sở căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao tổ chức phổ biến, tuyên truyền, thông tin về Cuộc thi “Tìm

kiếm giải pháp Chuyển đổi số Quốc gia - Viet Solutions” năm 2022 đến toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động thuộc đơn vị mình biết để tìm

hiểu, tham gia cuộc thi; chú trọng truyền thông trên các phương tiện thông tin

điện tử, báo điện tử. Thông tin tuyên truyền và Thể lệ Cuộc thi gửi kèm theo

Công văn số 4016/BTTTT-THH ngày 01/8/2022 của Bộ Thông tin và Truyền

thông; Công văn số 3115/VPUB-KTTH ngày 09/8/2022 của Văn phòng UBND

tỉnh. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo

cáo Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo thực hiện.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, phòng chuyên môn thuộc Sở tổ chức triển khai

thực hiện./.

(Kèm theo Công văn số 3115/VPUB-KTTH ngày 09/8/2022 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh; Công văn số 4016/BTTTT-THH ngày 01/8/2022 của Bộ Thông tin

và Truyền thông)

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCHC. htv   b.

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trương Khắc Trí

		tktri.ccty@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-10T21:51:35+0700

		2022-08-11T08:50:02+0700

		2022-08-11T08:50:15+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-11T09:35:43+0700